
２０２３年２月２１日 

お取引先各位 

ＪＦＥ継手株式会社 

 

弊社商号変更のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社は親会社の変更に伴い、２０２３年５月９日付けで商号を下記のとおりに改称す

ることとなりましたのでご案内申し上げます。 

 今後とも、何卒変わらぬご支援ご指導を賜りたくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

商号 

商号変更日  ：２０２３年５月９日 

旧商号     ：ＪＦＥ継手株式会社 

新商号（和文）：日本継手株式会社（にっぽんつぎて） 

新商号（英文）：ＮＩＰＰＯＮ ＰＩＰＥ ＦＩＴＴＩＮＧ Ｃｏｒｐ． 

 

新 Webサイト URL：https://www.nippon-pf.co.jp 

    新メールアドレスドメイン：******@nippon-pf.co.jp 

 

 

新商号について 

「１９３５年創業以来、守り続けてきたブランド"ユビワ印”を日本から世界へと継(つ)なぐ。」 

 

長年培ってきた〝ものづくり“の精神を受け継ぎ、常に変化する時代の要請に応えてまいります。 

 

 

ロゴ 

 

 



役員体制について（５月９日付） 

会長       ：寺内 琢雅（現 代表取締役社長） 

代表取締役社長  ：木島 博正（現 常務取締役） 

代表取締役副社長 ：吉川 健（現 株式会社リケン業務管理部長） 

 

 

振込等について 

弊社から２０２３年５月９日以降の振込は振込依頼人名が新商号となります。 

変更前：ＪＦＥ継手株式会社 

変更後：日本継手株式会社（にっぽんつぎて） 

取引銀行・支店・口座番号の変更はございません。 

 

 

契約書等について 

 ２０２３年５月８日までに契約締結させていただいております契約書・仕様書等につきま

しては、新商号への変更後も引き続き有効でございますことより、旧商号を新商号に読み替

える形での運用をお願い申し上げます。 

 

 

各書類について 

 ２０２３年５月９日以降の日付で弊社から発行する各種書類（見積書、納品明細書、請求

書、注文書ほか）は新商号にて発行させていただきます。 

 合わせて、弊社宛に発行いただく書類類についても新商号での記載をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

以 上 


